
1 

 

MARĶĒJUMS 

V/DCP/13/0029 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kaste ar 24 un 60 injektoriem 

Spainis ar 120 injektoriem 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Intraseal 2,6 g suspensija ievadīšanai tesmenī liellopiem  

Bismuth subnitrate, heavy 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS 

 

Viens 4 g tesmens injektors satur: 

Aktīvā viela:  

Smagais bismuta subnitrāts   2,6 g 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija ievadīšanai tesmenī. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

24 x 4 g  

60 x 4 g  

120 x 4 g  

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Liellopi (piena govis).  

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

Jaunu tesmeņa infekciju novēršanai cietstāves periodā.  

 

Govīm, kuras tiek uzskatītas par iespējami brīvām no subklīniska mastīta, zāles var lietot saskaņā ar mastīta 

kontroles programmu cietstāves periodā. 

 

Govju atlase ārstēšanai ar šīm zālēm jāveic, pamatojoties uz veterinārārsta klīnisko slēdzienu. Atlases 

kritēriji var ietvert atsevišķo govju datus par mastītu un šūnu skaita pārmaiņām anamnēzē, kā arī atzītas 

subklīniska mastīta noteikšanas, piemēram, bakterioloģiskās izmeklēšanas analīzes.  

 



2 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ievadīšanai tesmenī. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Ierobežojumu periods: 

Gaļai un blakusproduktiem: nulle dienas. 

Pienam: nulle stundas. 

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Šīm veterinārajām zālēm nav nepieciešami īpaši uzglabāšanas apstākļi. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13.   VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Bezrecepšu veterinārās zāles. 

 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

 

Norbrook Laboratories (Ireland) Limited 

Rossmore Industrial Estate 



3 

 

Monaghan 

Īrija  

 

Izplatītājs: 

Magnum Veterinārija SIA 

Ulbrokas 23, Rīga, LV-1021, Latvija 

Tel. +371 6716 0091 

Fax. +371 6716 0095 

www.magnumvet.lv 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/DCP/13/0029 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/igolubeva/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/2M2M8IXI/www.magnumvet.lv


4 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Injektors 4 g 

 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Intraseal 2,6 g suspensija ievadīšanai tesmenī liellopiem  

Bismuth subnitrate, heavy 

 

 

2. AKTĪVĀS(-O) VIELAS(-U) DAUDZUMS 

 

Smagais bismuta subnitrāts 2,6 g 

 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 

4 g 

 

 

4. LIETOŠANAS VEIDS(-I) 

 

Ievadīšanai tesmenī. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Gaļai un blakusproduktiem: nulle dienas. 

Pienam: nulle stundas. 

 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 

Lot {numurs} 

 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP {mēnesis/gads} 

 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 

Lietošanai dzīvniekiem. 


